
Stručný zápis z porady SOMu 29.1. 2006 
 

 
Přítomni: Daniel Marek, Petr Jasinský, Petr Maláč ,  Eva Danihelková, 

Benjamín Groll, Michal Pražák, Miriam Kovářová, Lukáš Maláč ,  Vlastík 

Stejskal, Hana Marková, Katka Vlčková, Petra Danihelková 

 

Virilní člen: Seniorátní výbor dosadil jako virilního člena Štěpána 

Marosze (kazatel v Šenově  a Českém Těšíně), ze schůze omluven. 

 
Volba předsedy: Vlastík Stejskal – zvolen předsedou SOMu  

             Benjamín Groll – nezvolen 

 

Volba místopředsedy: Benjamín Groll - nezvolen 

                      Daniel Marek – zvolen místopředsedou SOMu 

                    Lukáš Maláč  – nezvolen 

                    Eva Danihelková – nezvolena 

 

Volba zapisovatelů: Hana Marková a Katka Vlčková  

 

Volba fundraiserů: Lukáš Maláč  a Petr Jasinský  

 

Volba pokladníků:Eva Danihelková a Petra Danihelková 

 

Volba reklamních pracovníků: Petr Maláč ,  J iří Marek, Miriam Kovářová 

 

Kudy Komenský nechodil: 

Termín: 7. – 9.4. 2006 

Všechny další údaje (místo, program, řečníci…) jsou aktuálně  v jednání, 

bližší informace budou brzy k dispozici. 

 

Seniorátní dny mládeže: 

Termín: 9. – 11.6. 2006 

Téma: Sekty 



Další údaje jsou opět v jednání, budou jasné po další poradě  SOMu. 

 

Letní seniorátní týden: 

Termín: 20. – 27.8. 2006 

Místo je v jednání, témata a další věci v promýšlení. 

 

Další věci: 

WEB – infotext o SOMu necháme starý (od Štěpána), je pěkný 

 - kontaktní adresy na SOMáky budou uveřejněny 

 - moderované diskuzní fórum na duchovnější témata doporučujeme 

zkusit 

 - bylo by fajn umístit na stránky odkaz na Travnou a prezentovat 

některé travňácké akce, které by se nekryly s našimi 

Vodácká akce  – pořádá Benjamín a Eva, SOM vyslovuje akci podporu 

Info z celocírkevní porady v Praze – podal Petr Jasinský, jednalo se        

                                                        mimo jiné o Sdružení evangelické   

                                                        mládeže 

Zestručnělé zápisy ze SOMu se budou zveřejňovat.  

 

Příští porada bude koncem dubna. 

 

 

 


